Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ 2018 г.

                                                       №_____

п. Тазовский

Об утверждении детализированного перечня мероприятий подпрограмм муниципальной программы Тазовского района «Повышение эффективности управления и распоряжения муниципальной собственностью и земельными ресурсами на 2015-2025 годы» на 2018 год
В целях совершенствования программно-целевого планирования,                       в соответствии с постановлением Администрации Тазовского района от 09 июня 2016 года № 301 «О муниципальных программах Тазовского района» со статьей 42 Устава муниципального образования  Тазовский район, Администрация Тазовского района,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый детализированный перечень мероприятий подпрограмм муниципальной программы Тазовского района «Повышение эффективности управления и распоряжения муниципальной собственностью и земельными ресурсами на 2015-2025 годы» на 2018 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 07 февраля  2018 года.

Глава Тазовского района                                                                             А.И. Иванов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Тазовского района от «____»__________ 2018 года № ______
ДЕТАЛИЗИРОВАННЫЙ  ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий подпрограмм муниципальной программы Тазовского района

«Повышение эффективности управления и распоряжения муниципальной собственностью и земельными ресурсами на 2015-2025 годы»
на 2018 год
1. Пункт 1-11 детализированного перечня изложить в следующей редакции:

«
тыс. руб.
	№ п/п
	Наименование Муниципальной программы, Подпрограммы, ответственного исполнителя, соисполнителя, мероприятия
	Объём финансирования
	в том числе

	ведомственные расходы
	межбюджетные трансферты
	в том числе

	ассигнования, распределяемые в ходе исполнения бюджета
муниципального образования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Подпрограмма 1 «Управление муниципальным имуществом Тазовского района»

	1.
	Основное мероприятие 1.

«Эффективное управление и распоряжение муниципальным имуществом» (всего), в том числе
	28203
	28203
	0
	28203

	2.
	Ответственный исполнитель основного мероприятия 1.

Департамент имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района
	28203
	28203
	0
	28203

	3.
	Мероприятие 1.1. Содержание и обслуживание казны муниципального образования (всего), их них:
	23445
	23445
	0
	23445

	4.
	Услуги по содержанию имущества, составляющего казну муниципального образования Тазовский район
	3880
	3880

	0
	3880

	5.
	Приобретение имущества, для нужд муниципального образования Тазовский район
	19565
	19565
	0
	19565

	6.
	Мероприятие 1.2. Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности (всего), из них:
	4758
	4758
	0
	4758

	7.
	Изготовление технических планов на объекты недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Тазовский район
	3677
	3677
	0
	3677

	8.
	Изготовление технических паспортов на объекты недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Тазовский район
	581
	581
	0
	581

	9.
	Услуги по оценке рыночной стоимости имущества, находящегося в собственности муниципального образования Тазовский район
	500
	500
	0
	500

	10.
	Итого по Подпрограмме 1, в том числе
	28203
	28203
	0
	28203

	11.
	Ответственный исполнитель подпрограммы 1 Департамент имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района
	28203
	28203
	0
	28203

                                                                                                                                                                                                                 ».
2. Пункт 37-38 детализированного перечня изложить в следующей редакции:
«

	37.
	Итого по муниципальной программе
	113760
	113760
	0
	113760

	38.
	Ответственный исполнитель программы

Департамент имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района
	113760
	113760
	0
	113760

                                                                                                                                                                                                              ».